Ihre Energie. Optimiert.
Rauchsauger/Abgasventilator
RSV
DE  |   Bitte lesen und aufbewahren!
Ihre Energie. Optimiert.
Rauchsauger/Abgasventilator  |  RSV
Inhalt
Produktinformation 7

Temperatur höher sein ( jedoch maximal 300°C), sollte die Mineralwollmatte entfernt und durch optionale
Gummischwingungsdämpfer (RSD) oder Schwingungsdämpfer (SVD-RS) bei Flanschmontage eingesetzt
werden, um zusätzliche Kühlluft unter dem Ventilator zu erzeugen. Weitere Details zu diesen Komponenten
finden Sie im Zubehör.
Alle RSV-Modelle haben einen Motorkondensator. Der Kondensator gilt als Verschleißteil, der sich mit der
Zeit abnutzt ( je nach Nutzung). Wenn der Kondensator abgenutzt ist, hat der Motor Schwierigkeiten beim
Anlaufen. Dann ist es an der Zeit, den Kondensator zu ersetzen. Bitten Sie einen qualifizierten Elektriker,
diese Arbeit auszuführen.
Typ
Motor Spezifikationen Gewicht Abmessungen [mm]
U/min V Amp kW* kg A B x B C x C D [Ø] E
RSV009-41 1400 1 x 230 0.14 0.05 13 250 310 240 215 70
RSV012-41 1400 1 x 230 0.35 0.13 17 280 390 310 275 80
RSV014-41 1400 1 x 230 0.80 0.16 24 335 485 385 335 100
RSV016-41 1400 1 x230 1.80 0.32 35 380 580 465 365 115
RSV160-41 1400 1 x 230 0.40 0.04 12 250 310 240 160 70
RSV200-41 1400 1 x 230 0.40 0.07 18 280 390 310 200 80
RSV250-41 1400 1 x 230 0.80 0.16 27 335 485 385 250 100
RSV315-41 1400 1 x 230 1.80 0.37 37 380 580 465 315 115
RSV400-41 1400 1 x 230 2.60 0.40 47 430 650 525 400 130
RSV400-42** 1720 3 x 230 3.50 0.75 52 460 650 525 400 130
RSV450-42** 1720 3 x 230 6.50 1.50 58 590 650 525 400 220
RSV250-43 1350 3 x 230 / 400 0.70 / 0.40 0.10 28 335 485 385 250 100
RSV315-43 1350 3 x 230 / 400 1.90 / 1.10 0.32 37 380 580 465 315 115
RSV400-43 1350 3 x 230 / 400 2.30 / 1.30 0.42 47 430 650 525 400 130
*Stromverbrauch bei 20 °C Umgebungstemperatur
** Frequenzumrichter erforderlich
• Die Drehzahl der oben genannten Rauchsaugermodelle ist stufenlos regelbar
• Motorschutz IP-Schutzart IP54